
201 Opláštění stolů gastro
Zcela nový požadavek investora. Oproti PD DPS investor požaduje provést opláštění stolů v gastru z vnější strany z pohledu
návštěvníků z bílých laminátových desek. Rozsah realizace opláštění je zakreslen do výřezu půdorysu 1.NP, který je
přílohou tohoto ZL.

55 530,42 Kč

202
Realizace malby bublinek a ježíka
na západní fasádě objektu

Zcela nový požadavek investora. Dle nového požadavku investora a předloženého nákresu pana Josefa Zlámala bude
dodatečně realizována malba (bublinky a ježík) na západní fasádě objektu. Rozsah díla viz přiložený nákres.

68 799,48 Kč

203

Odpočet založení parkového
trávníku a přípočet rozsáhlejší
modelace terénu a rozprostření
ornice

Dle požadavku investora byly zhotoviteli z předmětu díla vyjmuty práce spojené se založením parkového trávníku a dodávka
travního semene. Jako VCP GD provedeno drobnou úpravu stávajícího terénu (strhnutí zeminy rozvoměrně se svahem) v

rozsahu HTÚ do 100m3. Dále GD dle požadavku investora provede rozprostření ornice ve špici směrem k atl. stadionu
(vyznačeno na přiloženém výkrese). Zhotovitel po vyjmutí sadových úprav z předmětu díla GD provedene pouze kolem
objektu bazénu rozprostření ornice dle PD bez jakýkoliv úprav zeminy (bez odplevelení, chemických úprav a dalšího
obdělávání).

126 828,40 Kč

205
Olištování připojovacích spár u AL
stěn

Dle nového požadavku Objednatele, Investor požaduje provést a AL prosklených stěn olištování připojovacích spár nad 10
mm hliníkovým plocháčem o rozměru 30x2 mm, v barvě RAL 7040, lepeným oboustrannou páskou v rozsahu díla 130bm

32 105,97 Kč

206
Odpočet parkovacích dorazů a
stojanů na kola

Dle požadavku investora byla odečtena dodávka a montáž parkovacích dorazů (6ks) a stojanů na kola (2ks) z předmětu díla
Strabagu v kompletním množství dle položkového rozpočtu.

-18 317,80 Kč

207 Designové ventily - 2ks
Dle nového požadavku investora Zhotovitel vymění 2ks obyčejných ventilů za designové ventily v povrchové úpravě chrom.
Např. výrobek dle požadavku TDS: Grohe Costa L - Připojovací ventil pro pračku, chrom 30008001

5 294,34 Kč

208 Žaluzie do plavčíkárny
Dle nového požadavku oproti PD DPS, Investor požaduje doplnit vnitřní žaluzie do místnosti plavčíka, m.č. 247, včetně
realizace žaluzií na prosklených dveří. Materiálové řešení žaluzií je uvedeno v technickém listě přiloženého přílohou
změnového listu. Viz zápis z KD č. 60 ze dne 15.9.2022, bod 5.60.4.

24 955,16 Kč

209

Malba betonových kulatých
prefabrikovaných sloupů, ŽB
nadpraží na ose I a malba ŽB
stropu v tobogánové věži na bílo

Zcela nový požadavek investora oproti PD DPS. Investor požaduje provést nátěr kulatých sloupů v bazénových halách, m.č.
246 a 248, a nátěr ŽB průvlaku nadpraží na ose I, ze stejného materiálu, jako je použitý na vazníkách (viz vzorkovací
protokol č. 067 s TDS). Dále dle požadavku investora bude provedena bílá malba na stropě v tobogánové věži, m.č. 401.
Připočteny nové nátěry a malba a odečtem původní bezprašný nátěr dle PD DPS. Viz zápis z KD č. 60 ze dne 15.9.2022,
bod 4.60.1.

36 449,96 Kč

210
Orientační systém - oboustranné
závěsné tabule

Dle nového požadavku oproti PD DPS, Investor požaduje nově vyrobit v rámci realizace orientačního systému 10ks
závěsných tabulí s oboustranným označením. Původně dle PD DPS byly tabule pouze jednostranné. Přílohou změnového
listu je návrh vizualizace oboustranných tabulí orientačního systému.

81 626,50 Kč

211
Oblé ukončení madla přímého
zábradlí na mezipodestu
tobogánu

Dle nového požadavku, Investor požaduje oble (zahnutou částí) ukončit madlo přímého zábradlí na mezipodestu tobogánu
po obou stranách. Viz zápis z KD č. 60 ze dne 15.9.2022, bod 4.54.3.

7 027,10 Kč

212 Úprava zaústění skluzavky
Dle nového požadavku oproti PD DPS, Investor požaduje namontovat plastovou krytku na zaústění přívodu vody skluzavky
výukového bazénu včetně nastříkaní šroubů do barvy skluzavky. Viz zápis z KD č. 60 ze dne 15.9.2022, bod 4.60.3.

21 865,00 Kč

213
Nový typ osvětlení v zádveří, m.č.
101

Dle nového požadavku oproti PD DPS, Investor požaduje zaměnit typ svítidla v zádveří, m.č. 101, za 2ks kulatého svítidla
průměru 300-400mm, umístěných od osy dveří 1,2m na každou stranu. Viz zápis z KD č. 60 ze dne 15.9.2022, bod 4.59.1.
Odsouhlasený typ svítidla: PAL Aneta bílá, průměr 600, LED 50 W,3000/4000K, 3000lm

18 034,40 Kč

214
Nový typ čistící rohože ve vstupu,
m.č. 101

Dle nového požadavku investora na základě doporučujícího stanoviska NIPI, bude v zádveří, m.č. 101, nahrazena původně
dodaná rohož za rohož s menšími oky jak 15mm.

10 000,00 Kč

215
Nové brodítko pro invalidy u
vstupu na terasu

Dle nového požadavku investora oproti PD DPS na základě doporučujícího stanoviska NIPI, bude u vstupu na terasu
doplněno jedno brodítko pro invalidy navíc.

296 385,76 Kč

217
Úprava baterií invalidů ve
sprchách dle požadavku NIPI

Dle nového požadavku investora oproti PD DPS na základě doporučujícího stanoviska NIPI, budou vyměněny sprchy
invalidů za ruční nástěnné batarie se směšovanou vodou. Změnový list řeší demontáž stávajícího provedení a novou
montáž baterie a sprchové růžice s hadicí a nové směšování TUV.

83 663,11 Kč

218

Doplnění vnitřního nerezového
madla u točitého schodiště na
tobogán a úprava výšky zábradlí
přímého schodiště k tobogánu

Dle nového požadavku investora oproti PD DPS na základě doporučujícího stanoviska NIPI bude podél dříku (středového
sloupu) točitého schodiště doplněno vnitřní nerezové madlo. Součástí změnového listu č. 218 jsou i naceněny práce
spojené s dodatečnou úpravou řešení výšky zábradlí přímého schodiště na tobogán, do prostoru m.č. 323 (podesta na
tobogán).

109 527,82 Kč

219 Doplnění půlnoh u umyvadel - 4ks
Dle nového požadavku investora oproti projektové dokumentaci DPS a vyvzorkovaným zařizovacím předmětům bude
doplněna u umyvadla půlnoha pro zakrytí sifonu. O doplnění se jedná celkem u 4ks umyvadel v m.č. 232 a 233.

10 237,00 Kč

221

Navýšení nákladů zimního
opatření v důsledku posunutí
termínu a neuzavření budovy před
zimou

Na základě posunutí termínu předání staveniště (zahájení provádění díla) ze strany investora o 3 měsíce z důvodů
přepracování projektové dokumentace DSP podle požadavků dotačního programu NSA byly zhotovitelem vypočteny
náklady spojené s navýšením spotřeby agregátů zimního opatření stavby v důsledku neuzavření budovy před zimou dle
původního HMG.

495 989,75 Kč

222 Navýšení cen el. energie
Změnový list vykazuje navýšení nákladů spojených s razantním nárustem cen odběru el. energie v MWh oproti nákupním
cenám z roku 2021.

243 932,83 Kč

1 709 935,20 Kč

REALIZACE - DODATEK Č.4

KRYTÝ BAZÉN ŠTERNBERK
TABULKA - ZMĚNOVÉ LISTY

POPIS CENA CELKEMČ. NÁZEV


